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R E V E N U D E S DOUANES—Fin . 

Marchandises imposées. 

Revenu de l'intérieur. 
Impôts perçus— 

Spiritueux 
Tabac et cigares 
Liqueur de malt 
Malt 
Acide acétique 
Marchandises en entrepôt 
Autres recettes 
Alcool rr.éthylique 

Total, revenu de l 'intérieur. 

Service postal—revenu (brut) 
Divers— 

Casuel 
Droits des inspecteurs de bois (cullers) 
Terres fédérales 
Steamers fédéraux =  
Pêcheries, y compris modus vivendi..... 
Amendes et confiscations.. . . 
Inspection du gaz, de la lumière électr. et timbres judiciaires 
Intérêt sur placements 
Surintendance d'assurance 
Phares et service côtier 
Milice, y compris collège militaire 
Terres de l 'crdonnance. . 
Droits sur brevets 
Pénitenciers 
Travaux publics, y compris chemins de fer et canaux 
Primes et escomptes 
Inspection des bateaux à vapeur 
Fonds de retraite . 
Fonds des marins 
Poids et mesures 
Inspection des marchandises 
Divers 

Total.. 

Récapitulation des recettes. 

Revenu des douâmes (acquis). 
Revenu de l 'Intérieur H 
Service postal (brut) 
Divers 

Total 

Dépenses et leur nature— 
Charges sur la dette publique , 
Bureaux de poste (brut) 
Subsides (provinces) 
Chemins de fer et canaux (y compris perception du revenu). 
Travaux publics n " « 
Milice et défence 
Gouvernement civil 
Sauvages .-
Législation 

Droits perçus. 

1903. 

6,083,835 
4,832,007 

9,435 
924,734 

6,128 
44,849 
39,714 
72,252 

12,012,954 

1904. 

6,591,445 
5,121,080 

9,039 
1,063,635 

2,701 
45,302 
56,223 
68,326 

12,957,751 

5,683,162 6,306,420 

840,759 
7,273 

1,695,592 
16,086 
78,636 
59,848 
69,160 

2,020,953 
13,485 
2,874 

41,792 
35,706 

152,372 
39,636 

7,088,502 
129,609 
28,888 
47,402 
64,852 
64,278 

102,881 
23,147 

12,623,731 

37,110,355 
12,012,9a4 
5,683,162 

12,623,731 

67,430,202 

Dépenses. 

$13,983,696 
5,390,508 
4,402,503 
7,550,021 
4,627,957 
1,963,009 
1,554,792 
1,077,815 

789,205 

818,743 
9,449 

1,443,023 
21,402 
95,757 
40,919 
67,219 

2,236,256 
14,628 
2,782 
43,217 
12,344 

162,715 
72,863 

6,972,219 
77,316 
10,812 
46,618 
61,785 
66,325 
58,127 
21,654 

12,356,173 

40,954,349 
12,957,751 
6,306,420 

12,356,173 

72,574,693 

Dépenses. 

$13,732,687 
6,001,626 
4,402,292 
8,798,296 
5,062,031 
2,252,030 
1,652,782 
1,079,781 
1,266,795 


